

DISK'İN SESİ

TÜRKİYE DEVRİMCİ İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU AYLIK YAYIN ORGANI

ICFTU ETÜC 1 MAYIS 2006 ÖZEL SAYISI

YAŞASIN 1 MAYIS

ABD emperyalizmi, dünya çapında egemenliğini güçlendirmek, enerji kaynaklarına sahip olmak ve neo-liberal küreselleşmeyi sağlamak için zora, şiddete ve işgale başvur-maktan çekinmiyor. Halkların yaşadığı acılar, insanlık tarihine kara bir leke gibi düşüyor.

Büyük Ortadoğu Projesi adı altında tüm bölgeyi kapsayan, halkları yüzyıllık esarete sürükleyecek yeni savaş ve kıyım hazırlıkları ve bu doğrultuda ABD ve çıkar odaklarının, Türkiye'yi çatışma ortamının bir taşeronu haline getirme oyunları da sürüyor.

DEMOKRASİYİ DEĞİL, YOKSULLUĞU KALICILAŞTIRIYORLAR!

Demokrasiden korkanlar, gerilim ve çatışmadan rant sağlamak isteyenler, huzursuzluğu körükleyenler, halka ve emekçilere kirli bir senaryo yazıyorlar.

Bu kirli sistemlerini devam ettirmeleri için, içeride ve dışarıda yeni "öçüler" ve korkular yaratıp, halkı istedikleri gibi yönlendirmek/yönetmek ve kendi çıkarlarının bekçisi yapmak istiyorlar. Yeni provokasyonlarla birlikte gerilimleri tetikleyerek halkı karşı karşıya getirmeye ve bu ortamın kalıcılığını sağlamaya çalışıyorlar.

"Terörle mücadele" adı altında, esasen demokratik haklara saldırılıyor, yeni baskı yasaları eşliğinde var olan hakların ortadan kaldırılması için zemin hazırlanıyor.

Devleti küçültme adı altında başta eğitim, sağlık ve sosyal güvenlik olmak üzere kamu hizmetleri

DISK
ÖNCÜLÜĞÜNDE
30 YIL
1976-2006

Ekonomiye IMF yön veriyor, hükümet emekçilerin ve halkın taleplerini dikkate almıyor.

Giderek artan borçlar nedeniyle tarım can çekişiyor, esnaf kan ağlıyor, emekçiler çile çekiyor, ücretler geriliyor, sosyal haklarımıza yönelik saldırılar devam ediyor.

Daha fazla sömürmek için örgütsüz ve güvensiz bir çalışma yaşamı isteniyor.

Dünya Bankası'nın hükümete verdiği yeni ev ödeviyle, kıdem tazminatı hakkımız gaspedilecek, belirli süreli çalışma yaygınlaştırılacak, toplu sözleşme ve grev hakkımız elimizden alınacak.

Kadınlar iş yaşamında ve sosyal yaşamlarında ikili bir sömürüyle karşı karşıya; kadınlara yönelik şiddet varlığını koruyor.

Gençlerimiz, Anayasa'da var olan "herkese eşit eğitim hakkı"yla sadece kağıt üzerinde karşılaşılıyor, üniversite kapılarında biriken, okuyamayan veya okulunu bitirip iş bulamayan yüzbinlerce genç gelecek umutlarından yoksun bir halde yaşamlarını sürdürmeye çalışıyor.

12 EYLÜLCÜLER YARGILANMALIDIR!

Büyüyen ekonomik tahribatla birlikte demokratikleşme sorunları da sürüyor.

12 Eylül hukuku varlığını sürdürüyor; demokratik hukuk devleti olmanın gerektirdiği köklü adımlar atılmıyor, hak ve özgürlüklere ilişkin taleplerin önü kesilmek isteniyor.

Özgürlükçü, çoğulcu, bağımsız, demokratik ve barış içinde yaşayan bir Türkiye talebi,

DEĞİŞTİREBİLİRİZ! ÇÖZÜM ELİMİZDE!

Eşitlikçi, özgürlükçü, bağımsız, çoğulcu ve demokratik bir Türkiye hayal değil!

1 Mayıs'ta, mücadelemizi, birliğimizi ve dayanışmamızı güçlendirerek, alanları doldurarak, haklı taleplerimizi bir kez daha savunacağız:

- ABD'nin başını çektiği emperyalist güçler Ortadoğu'dan çekilmelidir.
- Ülkemizde ve bölgemizde barış ve kardeşlik güçlendirilmelidir. Sorunların diyalog ve barışçıl çözümü için, bütün taraflar sorumlu davranmalıdır.
- Her alanda tam bir demokratikleşme sağlanmalı; demokratik hukuk devleti önündeki yasal ve uygulamadan kaynaklı engeller kaldırılmalıdır.
- Örgütlenme ve düşünce özgürlüğünün önündeki engeller kaldırılmalı; herkes düşüncesini özgürce ifade edebilmeli; yaşama, çalışma ve eğitim özgürlüğü genişletilmelidir.
- Siyasetin katılımcı ve çoğulcu bir yapıya kavuşabilmesinin ve örgütlü toplumun yolu açılmalıdır.
- Sendikal hak ve özgürlükler önündeki tüm engeller; bütün anti-demokratik hükümler kaldırılmalı; demokratik bir çalışma düzeni kurulmalıdır.
- IMF ile yapılan bütün anlaşmalar iptal edilmeli; borçlar yeniden yapılandırılmalıdır. Ekonomik tercihler, üretimi, yatırımı ve istihdamı esas almalıdır.

● Özelleştirmeler ve kamu hizmetlerinin küçültülmesi girişimleri derhal durdurulmalı; eğitim, sağlık ve sosyal güvenliğe ayrılan paylar artırılmalıdır.

● Reform adı altında emeklilik ve sağlık haklarını ticarileştirme, emekli yaşını ve prim ödeme sürelerini artırma, emekli aylıklarını düşürme girişimlerinden vazgeçilmelidir.

● Halkın iradesine rağmen ve halktan gizlenerek Meclis'ten geçirilen, Anayasa'nın sosyal devlet ve eşitlik ilkesine aykırı olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası yasaları iptal edilmelidir.

● Kayıt dışı ekonomi kayıt altına alınmalı; Asgari ücret insanca yaşayacak bir düzeyde belirlenerek, vergi dışı bırakılmalıdır.

● Çocuk işçiliği ve istismarına ve çalışma yaşamındaki her türlü ayrımcılığa, kadınların çifte sömürüsüne son verilmelidir. Özürlülere hayatın her alanına daha fazla katılma olanağı yaratılmalıdır.

Bizler, bu ülkenin emekçileri, 1 Mayıs'ta tüm dünya emekçileriyle birlikte yine barış için, özgürlükler için, daha güzel bir dünyada, sömürsüz, baskısız, insana yaraşır bir yaşam için alanlara çıkacağız.

KÜRESEL SALDIRGANLIK AÇLIK, İŞGAL, YIKIM ve KÖLELİK GETİRDİ!

ŞİMDİ, EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK, ADALET VE BARIŞ MÜCADELESİ DAHA YAKICI!

ŞİMDİ, BİRLİĞİMİZ VE DAYANIŞMAMIZ DAHA ANLAMLI!

EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK, ADALET VE BARIŞ İÇİN

I MAYIS'TA ALANLARA!

